
Комитет Администрации Змеиногорского района по образованию и делам молодежи 

Муниципальное бюджетное  учреждение дополнительного образования 

«Дворец творчества детей и молодёжи» Змеиногорского района Алтайского края 

 

 

Приказ 

11.10.2017г.                                        с. Барановка                                             № 56 

 

Об итогахмежрайонного конкурса художественного творчества 

детей с ограниченными возможностями здоровья 

«Ростки талантов» 

 

В соответствии с планом работы МБУДО «Дворец творчества детей и молодежи» с 

целью удовлетворения интересов и потребностей ребенка с ограниченными 

возможностями здоровья в познании, творчестве, самореализации,  создания 

условий для расширения круга социокультурного общения детей и взрослых через 

участие в совместном творчестве, педагогической поддержки и адаптации детей с 

ограниченными возможностями здоровья 11 октября 2017 года прошел 

межрайонный конкурс «Ростки талантов». 

   В конкурсе были представлены работы 130 участников в возрасте от 7 до 17 лет. 

В конкурсе приняли участие обучающиеся из г. Рубцовска, г. Змеиногорска, с. 

Саввушки, п. Поспелиха, с. Маралиха (всего из 9 организаций). 

   В работах конкурса прослеживаются богатство и оригинальность фантазии 

авторов, специфический изобразительно-выразительный язык.  

   На основании выше изложенного 

приказываю: 

   1. Утвердить итоги межрайонного конкурса художественного творчества детей с 

ограниченными возможностями здоровья «Ростки талантов» (приложение1, 2, 3). 

   2. Контроль исполнения приказа возложить на Глазачеву М.Б., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе. 

 

 

 

 

 

 

Директор:                                                                             Л.П. Другова. 

 

 

 



Приложение 1  

К приказу МБУДО «ДТДиМ» 

№ 56 от 11.10.2017 г.  

 

 

Список  

Победителей межрайонного конкурса художественного творчества  

детей с ограниченными возможностями здоровья 

«Ростки талантов» 

 

Номинация «Резьба и роспись по дереву» 

Возрастная группа 7-13 лет 

1 место Соломатин Дмитрий, 13 лет ,Устинов Роман, 14 лет  

рук.  Кучер Владимир  Сергеевич  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Шенделев Владислав, 13 лет   

рук. Кучер Владимир  Сергеевич / Журавлёва Светлана Ивановна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

Возрастная группа 14-17 лет 

1 место Гончаров Геннадий, 16 лет 

рук. Нестеренко Александр Иванович  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1место  Должикова Дарья,14 лет 

рук. Коловоротная Любовь Сергеевна 

МБУДО «ДТДиМ» на базе МБОУ «Саввушинская СОШ» 

 

1 место Кузьмин Илья, 16 лет  

рук . Кучер Владимир  Сергеевич   

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1 место Ломиворотов Кирилл, 16 лет,Черепанов Стас, 15   

рук. Кучер Владимир  Сергеевич / Журавлёва Светлана Ивановна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1 место Сандаков Данил, 18 лет  

рук. Колобаев  Николай Николаевич  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

1 Трофимов Игорь, 14 лет  

рук. Нестеренко Александр Иванович  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

 

2 место Васильев Андрей, 14 лет  



рук. Федяева  Надежда Николаевна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Абрамовский Артём,16 лет 

рук. Колобаев  Николай Николаевич  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Ломиворотов Кирилл, 16 лет  

рук. Кучер Владимир  Сергеевич/ Журавлёва Светлана Ивановна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

3 место Трофимов Игорь, 14 лет  

рук. Нестеренко Александр Иванович,Журавлёва Светлана Ивановна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

Номинация «Валяние» 

Возрастная категория 7-13 лет 

2 место Березнев Роман, 13 лет 

рук. Гузеева Инна Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место Водопьянова Дарья, 14 лет 

рук. Гузеева Инна Александровна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1место Гильманов Дмитрий, 16 лет 

рук. Гузеева Инна Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Гукк Екатерина, 14 лет  

рук. Гузеева Инна Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

Номинация «Вышивка» 

Возрастная категория 7-13 лет 

1 место Кузнецова Анастасия, 13 лет 

рук. Попова Ольга Александровна  

КБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

1 место Одинов Дмитрий, 12 лет 

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

 

1 место Плужник Юлия, 13 лет 

рук. Крывоножко Ирина  Александровна 



КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Файзиев Руслан, 12 лет  

рук. Алпатова  Юлия  Викторовна 

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

2 место Веселков Юрий, 12 лет  

рук. Алпатова  Юлия  Викторовна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

2 место Габор Екатерина, 13 лет  

рук .Алпатова  Юлия  Викторовна 

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Габор Екатерина,  13 лет  

рук. Казанцева  Галина  Ивановна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Лёвшин Алексей, 11 лет  

рук. Алтаева Галина Станиславовна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

3 место Шохирева Виктория, 12 лет 

рук. Казанцева  Галина  Ивановна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

участие Скакова Елизавета, 11 лет  

рук. Алтаева Галина Станиславовна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

участие Богомолов Егор, 9 лет  

рук. Алтаева Галина Станиславовна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

 

1 место Андриященко Анна, 15 лет  

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1 место Микщец Александра, 15 лет 

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

1 место Попова Анастасия, 15 лет  

рук. Крывоножко Ирина  Александровна 



 КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1 место Свиридова Елена, 15 лет 

рук. Попова Ольга Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

1 место Юркова Татьяна, 15 лет  

рук. Попова Ольга Александровна 

КБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

2 место Татаренцева Татьяна, 15 лет 

рук.Старикова Наталья Александровна  

КБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

2 место  Дмитриева Анастасия, 14 лет  

рук. Попова Ольга Александровна 

КБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

2 место Дронова Ольга, 15 лет 

рук. Попова Ольга Александровна 

МБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

2 место  Никулина Ольга, 15 лет 

рук.  Голубина  Наталья Викторовна 

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Богданов Павел, 14 лет  

рук. Долгова Анна Ивановна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

3 место Гостюхина Юлия, 14 лет  

 рук.Суворова Екатерина Николаевна  

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Писаревская Анастасия, 14 лет  

рук. Федяева  Надежда Николаевна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

 

Номинация «Авторская кукла» 

Возрастная категория 7-13 лет 

1место Тумашова Ксения, 13 лет 

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

 

 



Возрастная категория 14-17 лет 

1место Джамолова Фотима, 17 лет  

рук. Крывоножко Ирина  Александровна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

Номинация  

«Смешанная или оригинальная техника декоративно-прикладного и 

изобразительного искусства»  

Возрастная категория 7-13 лет 

1 место Яковлев Евгений, 13 лет 

рук.  Попенко  Татьяна  Александровна, Куваева  Наталья  Николаевна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

1 место Веселков Юрий, 12лет Файзиев Руслан, 12лет  

рук.  Сороколетова  Галина  Николаевна 

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

2 место Вайцель Александр,13 лет  

рук. Чирткова Наталья Александровна   

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ» 

 

2 место  Сидорова Виктория, 13 лет 

рук. Сороколетова  Галина  Николаевна 

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Ворогушин Вадим, 13 лет 

рук.  Мирошникова Елена Николаевна  

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Козлова Полина, 13 лет  

рук.  Мануковская Наталья Алексеевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

3 место Козлова Полина 12.лет 

рук. Мануковская Наталья Алексеевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место Коллективная работа 8 класс  

рук. Сороколетова Г.Н.,Бобкова  Н.С.,Никитина  Н.А., Глуговская  Ж.Ф., 

 Колобаев  Н.Н.  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

1 место Веселкова Ирина, 15 лет 

рук.  Никитина  Наталья  Александровна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 



 

1 место Заметаев Евгений, 16 лет 

рук. Зйбель Ольга Даниловна 

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

2 место Веселкова Марина, 15 лет  

рук. Никитина  Наталья  Александровна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

2 место Ремис Алексей, 15 лет  

рук.Никитина  Наталья  Александровна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Веселков Леонид, 16 лет  

рук. Никитина  Наталья  Александровна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Ворогушин Антон, 16 лет  

рук. Зйбель Ольга Даниловна 

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3место Данилова Кристина, 14 лет  

рук. Федяева  Надежда Николаевна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Ходеев Михаил, 14 лет  

рук. Долгова Анна Ивановна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

участие Зайцев Алексей,15 лет 

рук.  Ершова Ирина Петровна  

 КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

 

Номинация «Керамика и тестопластика» 

Возрастная категория 7-13 лет 

 

1 место  Коллективная работа  

рук. Глуговская Жанна Федоровна 

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место Филимонова Екатерина, 16 лет 

рук. Глуговская Жанна Федоровна 

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

Номинация «Работа с  природным материалом» 

Возрастная категория 7-13 лет 



1 место  Иванова Мария, 8 лет  

рук. Горькова  Евгения  Викторовна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

2место Карачёв Андрей,9 лет  

рук. Горькова  Евгения  Викторовна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

участие  Богданов Павел, 14 лет 

рук .Корнеева Наталья Николаевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

Номинация «Макеты и бумагопластика» 

Возрастная категория 7-13 лет 

 
1 место Саралидзе Натия, 14 лет Саморуков Григорий, 13 лет 

рук. Лисенкова Наталья Борисовна/ Ляпунова Лариса Климентьевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Бекк Александр, 10 лет 

рук. Ситникова Светлана Михайловна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

2 место Волкова Светлана, 13Гукк Екатерина, 15  

рук. Лисенкова Наталья Борисовна/ Ляпунова Лариса Климентьевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Макарова Алина, 10 лет  

рук . Ситникова Светлана Михайловна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

3 место Мелешко Виталий, 12 лет 

рук  Лисенкова Наталья Борисовна/ Ляпунова Лариса Климентьевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место Жабина Виктория, 16 лет  

рук. Маслова О.С.  



КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

1 место  Кордияк Евгений, 15 лет  

рук.Чепарева В.В.  

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

2 место Сандакова Оксана, 16 лет   

рук. Маслова О.С.  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место Кордияк Евгений, 15 лет,Терехов Евгений, 14лет 

рук.  Чепарёва Валентина Николаевна  

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

1 место Климошенко Олеся, 14 лет  

рук.Федяева  Надежда Николаевна 

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

1 место  Цуканова Валентина 14 лет  

рук. Чирткова Наталья Александровна  

МКУДО «Поспелихинский районный ЦДТ» 

 

2место         Веселкова Елизавета, 15 лет  

рук. Богатырёва Светлана Петровна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

2 место  Ионович А, 16 лет, Кузьмина А., 16 лет, Хамиченко А., 15 лет 

рук. Богатырёва Светлана Петровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Крылатов Максим, 14 лет  

рук. Чепарёва Валентина Николаевна  

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

участие Гостюхин Сергей, 15 лет  

рук. Чепарёва Валентина Николаевна 

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

Номинация «Бисероплетение» 

Возрастная категория 14-17 лет 

1место Литухина Влада, 14 лет  

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1 место Попова Анастасия, 15 лет  

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 



 

1 место Джамолова Фотима, 17 лет 

рук. Крывоножко Ирина  Александровна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Летнева Зинаида, 14 лет  

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

3 место Андриященко Анна, 15 лет  

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

участие Гостюхина Юлия, 13Черепанова Лиза, 15 

рук.  Ефремова Татьяна Геннадиевна  

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат»  

 

 

 

Номинация «Изобразительное искусство» 

Возрастная категория 7-13 лет 

1 место Барсук Роман, 13 лет  

рук. Журавлёва Светлана Ивановна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1место        Лесникова Анна, 11 лет  

рук. Старикова Наталья Александровна  

КБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место  Ломова Наталья, 14 лет 

рук.  Старикова Наталья Александровна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

1 место  Чупин Максим, 14 лет 

рук.  Журавлёва Светлана Ивановна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

Номинация «Работа с нитью» 

Возрастная категория 14-17 лет 

участие Долгих Кирилл,14 лет  

рук. Иванова Татьяна Николаевна  

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

участие  Черепанов Станислав, 14 лет  

рук. Иванова Татьяна Николаевна   

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 



Номинация «Работа с тканью» 

Возрастная категория  7-13 лет 

1 место Баяндина Мария, 13 лет 

рук. Куваева  Наталья  Николаевна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

2 место Колесникова Анастасия, 13 лет  

Федяева  Надежда Николаевна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

3 место  Хамиченко Ангелина, 15 лет  

рук. Будникова Юлия Дмитриевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

Номинация «Панно» 

Возрастная категория  7-13 лет 

1 место Плужник Юлия, 13 лет  

рук. Крывоножко Ирина  Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

1 место Селюк Виктория, 13 лет 

рук. Сороколетова  Галина  Николаевна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

участие Харлов Иван, 12 лет  

рук. Должикова Людмила Владимировна  

КГБОУ «Маралихинская общеобразовательная школа-интернат» 

 

Номинация «Смешенная  и оригинальная техника изобразительного искусства» 

Возрастная категория  14-17 лет 

1место Дронова Ольга, 15 лет  

Попова Ольга Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

1 место Рослякова Анастасия, 16 лет  

рук. Попова Ольга Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

Номинация «Художественная фотография» 

 

Возрастная категория  7-13 лет 

1 место  Логачев Руслан, 11 лет 

рук. Борозенцева Нина Ивановна  

КБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

2 место  Ведежова Жанна, 11 лет  

рук. Мерзлякова Лариса Юрьевна  



КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №2» 

 

Возрастная категория  14-17 лет 

2 место Касенов Тимур, 15 лет 

рук. Скорых Людмила Анатольевна  

МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 2 

К приказу МБУДО «ДТДиМ» 

    №   56 от 11.10.17 г.  

 

 

Список  

Победителей межрайонного конкурса художественного творчества  

детей с ограниченными возможностями здоровья 

«Ростки талантов» 

 

 

 

Номинация «Хореографическое искусство» 

 

2место Студия «Вдохновение»  

рук. Чуйко Лариса Дмитриевна 

КГБОУ для обучающихся, воспитанников с ограниченными возможностями  

здоровья  «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат №1» 

 

 

Номинация «Вокальное искусство» 

 

1 место Галенцова Яна,12 лет  

рук. Чуйко Лариса Дмитриевна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Ансамбль Чуйко Лариса Дмитриевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Веселков Леонид,16 лет  

рук. Венедиктова  Наталья  Сергеевна  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

Номинация «Художественное слово» 

 

Возрастная категория 7-13 лет 

1 место Мочалова Александра, 10 лет 

рук.  Грошева Елена Николаевна  

\КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 2» 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место Емельянова Анастасия, 15 лет  

Рук. Венедиктовна Наталья Сергеевна   

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

 

2место          Кузьмин Илья, 16 лет  

рук. Костроганова Ирина Вячеславовна  



КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

3 место Емельянова Анастасия, 15 лет  

рук. Аверцева Светлана Сергеевна  

МБУДО «ДТДиМ» Змеиногорского района 

 

3место  Цуканова Валентина 14 лет  

рук. Чирткова Наталья Александровна  

КГБУСО «Комплексный центр соц . обсл.  нас. Шипуновского района» 

 

 

 

 

Номинация «Игра на музыкальных инструментах» 

1 место  Шумовой оркестр «Ложкари»  

рук. Чуйко Лариса Дмитриевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

Номинация «Социальное проектирование» 

 

Возрастная категория 7-13 лет 

1 место Малевина Анастасия, 13 лет  

рук. Галузина Лариса Алексеевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1»  

 

2 место Галенцова Яна, 13 лет Симоненко Иван, 14 лет  

рук. Лисенкова Наталья Борисовна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

2 место Зорова Диана, 13 лет  

рук. Галузина Лариса Алексеевна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

3 место Баяндина Мария, 13 лет  

рук. Бобкова  Наталья  Сергеевна, Венедиктова  Наталья Сергеевна,  

КГБОУ «Змеиногорская общеобразовательная школа-интернат» 

 

3 место Санников Владимир, 10 лет  

рук. Вагнер Татьяна Александровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 

 

 

 

 

Возрастная категория 14-17 лет 

1 место Демидова Полина, 15 лет  



рук. Скорых Людмила Анатольевна  

МБОУ «Змеиногорская СОШ с УИОП» 

 

 

Номинация «Актёрское мастерство» 

1 место          Творческое объединение «Радуга» (эко-сказка «Теремок») 

рук. Богатырёва Светлана Петровна  

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 2 место  Творческое объединение «Золотой ключик» («Цветик-семицветик») 

рук. Быкова Лариса Валерьевна 

КГБОУ «Рубцовская общеобразовательная школа-интернат № 1» 

 

 
 


